
Start pracy Start pracy

6:30 18:00
1 Przywodzie Przystanek PKS przy sklepie ABC 53°07'51.0"N 15°09'08.4"E 4:25 15:50

2 Żuków  Przystanek koło kościoła 53°09'18.8"N 15°06'36.5"E 4:31 15:56

3 Lubiatowo Przystenk PKS 53°10'11.7"N 15°02'48.9"E 4:37 16:02

4 Kosin 53°07'19.1"N 15°03'25.8"E 4:44 16:09

5 Przelewice 53°06'16.2"N 15°04'36.7"E 4:47 16:12

6 Mechowo 53°08'10.8"N 14°57'59.3"E 4:57 16:22

7 Pyrzyce ul. Warszawska 53°08'12.4"N 14°54'39.7"E 5:01 16:26

8 Stare Chrapowo 53°10'31.1"N 14°47'21.3"E 5:11 16:29

9 Linie 53°11'12.0"N 14°45'06.3"E 5:10 16:40

10 Bielice 53°12'02.7"N 14°43'42.0"E 5:18 16:43

11 Parsów 53°13'39.6"N 14°43'26.4"E 5:22 16:47

12 Stare Czarnowo ul. Gryfińska 53°16'45.7"N 14°46'24.2"E 5:32 16:54

13 Gradno 53°15'54.4"N 14°36'59.4"E 5:34 17:09

14 Wysoka Gryfińska 53°17'14.1"N 14°36'34.5"E 5:47 17:13

15 Chlebowo 53°18'34.3"N 14°35'41.0"E 5:52 17:17

16 Radziszewko, Leśniczówka 53°19'29.3"N 14°33'59.4"E 5:55 17:20
17 Kołbaskowo, Amazon (SZZ1) 53.344650, 14.455084 6:15 17:45

Koniec pracy Koniec pracy

17:00 4:30
1 Kołbaskowo, Amazon (SZZ1)  17:15 4:45

Kontakt do przewoźnika Marco Polo tel: 532-469-503

Start Balu 

19:00
1 Przywodzie Przystanek PKS przy sklepie ABC 53°07'51.0"N 15°09'08.4"E 16:55

2 Żuków  Przystanek koło kościoła 53°09'18.8"N 15°06'36.5"E 17:01

3 Lubiatowo Przystenk PKS 53°10'11.7"N 15°02'48.9"E 17:07

4 Kosin 53°07'19.1"N 15°03'25.8"E 17:14

5 Przelewice 53°06'16.2"N 15°04'36.7"E 17:17

6 Mechowo 53°08'10.8"N 14°57'59.3"E 17:27

7 Pyrzyce ul. Warszawska 53°08'12.4"N 14°54'39.7"E 17:31

8 Stare Chrapowo 53°10'31.1"N 14°47'21.3"E 17:41

9 Linie 53°11'12.0"N 14°45'06.3"E 17:40

10 Bielice 53°12'02.7"N 14°43'42.0"E 17:48

11 Parsów 53°13'39.6"N 14°43'26.4"E 17:52

12 Stare Czarnowo ul. Gryfińska 53°16'45.7"N 14°46'24.2"E 18:02

13 Gradno 53°15'54.4"N 14°36'59.4"E 18:04

14 Wysoka Gryfińska 53°17'14.1"N 14°36'34.5"E 18:17

15 Chlebowo 53°18'34.3"N 14°35'41.0"E 18:22

16 Radziszewko, Leśniczówka 53°19'29.3"N 14°33'59.4"E 18:25
17 Police, Siedlecka 2b 53.54813, 14.56356 18:45

Koniec Balu

2:00
1 Police, Siedlecka 2b 53.54813, 14.56356 2:15

Kontakt do przewoźnika Marco Polo  tel: 532-469-503

l.p. Przystanek Opis

POWRÓT

Przywodzie 

l.p. Przystanek Opis Koordynaty GPS 

Przywodzie - Bal Amazon - 31.01.2026.

l.p. Przystanek Opis Koordynaty GPS 

POWRÓT

l.p. Przystanek Opis


